
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
PRODÁVAJÍCÍ:   Radek Brodský 

          Jaroslava Průchy 2910/20, 434 01 Most 
  IČ: 44505655 

firma Brodský je registrována u Magistrátu města Mostu, odbor živnostenský    
 úřad cj.ZIV/226/2010/Bra/2 

 
KUPUJÍCÍ:  Mateřská škola, ul. Žitná 615, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace  

Žitná 615, 432 01 Kadaň  
IČ: 70698465 

  zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v  Ústí nad Labem v oddílu Pr,   
 vložce číslo 199  
 Zastoupená: Ivou Amin, ředitelkou mateřské školy 

 

 
 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka metodických pomůcek a potřeb na výtvarnou a pracovní 

výchovu, které budou blíže určeny a objednány co do druhu, množství a termínu dodávek v 

jednotlivých zakázkách kupujícího. Kupující objednává písemně, telefonicky, nebo osobně na základě 

ceníku. Cena v tomto ceníku je tedy dohodnutá cena mezi kupujícím a prodávajícím.   

2. Zboží bude dodáno v kontrahovaném objemu v dílčích dodávkách podle jednotlivých zakázek 

kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle bodu II. této smlouvy.  

 

II. Kupní smlouva 

 
Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu v dodací paritě podle podmínek této smlouvy, včetně DPH. 

Cena zboží je ujednána v měně Kč. Platná cena bude uvedena na dodacím listě, příp. faktuře daňovém 

dokladu. Předpokládaná výše ceny zakoupeného zboží je stanovena na 144 000,- Kč. 

 

 

III. Dodací podmínky 

 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží do čtrnácti dnů. 

2. V případě, že kupující nezaplatí platbu podle podmínek této smlouvy nebo jinak v rozporu s 

podmínkami této smlouvy znemožní prodávajícímu splnit objednané dodávky zboží, je dodací lhůta 

zachována, bylo-li nejpozději v její poslední den zboží v místě plnění pohotové k odevzdání a 

prodávající podal kupujícímu o této skutečnosti zprávu.  

3. Místem plnění je sklad kupujícího. 

 

 



IV. Obaly a balení 

Zboží bude baleno ve standardních originálních obalech dodaných výrobcem zboží.  

V. Doklady nutné k převzetí a užívání zboží 

Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží ve smyslu § 417 obchodního zákoníku se považující dodací list, 

daňový doklad s těmito povinnými náležitostmi — označení druhu zboží, cena za jednotlivý kus bez DPH, 

celková cena za celou dodávku zboží vč. ceny s DPH a další doklady nutné k užívání zboží.  

 

 

VI. Platební podmínky, způsob placení 

 

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem uvedeným v 

této smlouvě a v místě plnění v souladu s touto smlouvou.  

2. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit po dodání zboží kupní 

cenu prodávajícímu nejpozději do čtrnácti dnů poté, kdy obdrží od prodávajícího její vyúčtování  

formou_faktury. 

 

VII. Výhrada vlastnictví 

 

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva kupujícího ke zboží 
trvá do doby, kdy kupující zaplatí celou jeho kupní cenu. 
 

VIII. Odpovědnost za vady zboží 

Vady dodávky je kupující povinen písemně specifikovat prodávajícímu ve lhůtě a postupem stanoveným 

v obchodním zákoníku, včetně uplatnění nároku z vad. Drobné nepodstatné vady nemají za následek 

odklad povinnosti uhradit kupní cenu. 

 

IX. Smluvní podmínky 

1. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu dodávku závazně 

objednaného zboží, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100% z ceny neodebraného zboží.  

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení.  

3. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,5% z ceny za každý den prodlení s dodávkou zboží.  

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

 

 

 



X. Všeobecná ujednání 

 

1. Jakékoliv zrněny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou 

stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.  

2. Veškerá práva a povinnosti vyplívající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem.  

3. Všechny spory vyplívající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, pokud nebudou vyřešeny 

vzájemnou dohodou, budou řešeny před obchodním soudem příslušným dle místa prodávajícího.  

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma  
 smluvními stranami. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.  

6.  Smlouva je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v  
 registru smluv. 
 

XI. Doba platnosti smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023. 

Prodávající: Kupující: 
 

 

 

 

Podepsáno dne:  

 
 
 
 
   


